[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОГОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________________________________________________________________________________
от 5 июня 2020 года № 25
О внесении изменений в постановление от 22.06.2016 № 110 «Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче во владение, пользование на долгосрочной основе» в редакции постановлений от 22.11.2017 № 103, от 14.09.2018 № 30, от 19.07.2019 № 33, от 25.10.2019 № 48, от 12.03.2020 № 12
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
Администрация Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 22.06.2016 № 110 «Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче во владение, пользование на долгосрочной основе», в редакции постановлений от 22.11.2017 № 103, от 14.09.2018 № 30, от 19.07.2019 № 33, от 25.10.2019 № 48, от 12.03.2020 № 12, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Гоголевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                                          В.Ф. Десов
[image: image2.emf]Номер

Тип (кадастровый, условный,

устаревший)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

1 43

Смоленская область, Монастырщинский

район, д.Багрецы, д.36

Смоленская

область

Монастырщинский

район

Гоголевское

сельское

поселение

деревня Багрецы Нет Нет Нет Нет 36 Нет Помещение нет кадастровый  нет 198 Нет Кв. м.  Административное здание Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет нет нет нет нет нет В перечне

Администрация

Гоголевского

сельского поселения

Монастырщинского

района Смоленской

области

Постановление 22.06.2016 110

2 2

Смоленская область, Монастырщинский

район, д.Лыза, 37

Смоленская

область

Монастырщинский

район

Гоголевское

сельское

поселение

деревня Лыза Нет Нет Нет Нет 37 Нет Помещение нет кадастровый нет 25 Нет Кв. м.  Административное здание Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет нет нет нет нет нет В перечне

Администрация

Гоголевского

сельского поселения

Монастырщинского

района Смоленской

области

Постановление 22.06.2016 110

3 67

Российская Федерация, Смоленская

область, Монастырщинский район, в

южной части кадастрового квартала

67:12:0050102, 1700 метров северо-западнее

д.Железняк-1

Смоленская

область

Монастырщинский

район

Гоголевское

сельское

поселение

деревня

Железняк-

1

Нет Нет Нет Нет Нет Нет Земельный участок нет кадастровый нет 137 330 Нет Кв. м.  Земельный участок Нет Нет Нет Нет Нет

67:12:0050

102:296

Нет Нет Нет Нет Нет нет нет нет нет нет В перечне

Администрация

Гоголевского

сельского поселения

Монастырщинского

района Смоленской

области

Постановление 22.11.2017 103

4 69

Российская Федерация, Смоленская

область, Монастырщинский район, в

южной части кадастрового квартала

67:12:0050102, 500 метров западнее

д.Железняк-2

Смоленская

область

Монастырщинский

район

Гоголевское

сельское

поселение

деревня

Железняк-

2

Нет Нет Нет Нет Нет Нет Земельный участок нет кадастровый нет 867 352 Нет Кв. м.  Земельный участок Нет Нет Нет Нет Нет

67:12:0050

102:294

Нет Нет Нет Нет Нет нет нет нет нет нет В перечне

Администрация

Гоголевского

сельского поселения

Монастырщинского

района Смоленской

области

Постановление 14.09.2018 30

5 73

Российская Федерация, Смоленская

область, р-н Монастырщинский, тер. в

границах СХК "Красный Октябрь"

Смоленская

область

Монастырщинский

район

Гоголевское

сельское

поселение

нет нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Земельный участок нет кадастровый нет 3 187 500 Нет Кв. м.  Земельный участок Нет Нет Нет Нет Нет

67:12:0040

102:195

Нет Нет Нет Нет Нет нет нет нет нет нет В перечне

Администрация

Гоголевского

сельского поселения

Монастырщинского

района Смоленской

области

Постановление 19.07.2019 33

6 75

Российская Федерация, Смоленская

область, Монастырщинский район,

Гоголевское сельское поселение,

территория в границах СХК "Заря"

Смоленская

область

Монастырщинский

район

Гоголевское

сельское

поселение

нет нет Нет Нет Нет Нет Нет Нет Земельный участок нет кадастровый нет 3 600 000 Нет Кв. м.  Земельный участок Нет Нет Нет Нет Нет

67:12:0040

101:370

Нет Нет Нет Нет Нет нет нет нет нет нет В перечне

Администрация

Гоголевского

сельского поселения

Монастырщинского

района Смоленской

области

Постановление 25.10.2019 48

7 66

Российская Федерация, Смоленская

область, р-н Монастырщинский,

Гоголевское с/п, в южной части

кадастрового квартала 67:12:0050102, 2300

метров севернее д. Железняк - 1

Смоленская

область

Монастырщинский

район

Гоголевское

сельское

поселение

деревня

Железняк-

1

Нет Нет Нет Нет Нет Нет Земельный участок нет кадастровый нет 56 985 Нет Кв. м.  Земельный участок Нет Нет Нет Нет Нет

67:12:0050

102:295

Нет Нет Нет Нет Нет нет нет нет нет нет В перечне

Администрация

Гоголевского

сельского поселения

Монастырщинского

района Смоленской

области

Постановление 12.03.2020 12

8 68

Российская Федерация, Смоленская

область, р-н Монастырщинский,

Гоголевское с/п, в южной части

кадастрового квартала 67:12:0050102, 1500

метров севернее д. Железняк – 1

Смоленская

область

Монастырщинский

район

Гоголевское

сельское

поселение

деревня

Железняк-

1

Нет Нет Нет Нет Нет Нет Земельный участок нет кадастровый нет 218 333 Нет Кв. м.  Земельный участок Нет Нет Нет Нет Нет

67:12:0050

102:293

Нет Нет Нет Нет Нет нет нет нет нет нет В перечне

Администрация

Гоголевского

сельского поселения

Монастырщинского

района Смоленской

области

Постановление 05.06.2020 25

№ п/п

Номер в

реестре

имущест-

ва

1

Структурированный адрес объекта

Наименова-ние

субъекта

Российской

Федерации

3

Вид

населен-

ного

пункта

Наиме-

нование

населен-

ного

пункта

Наиме-

нование

элемента

плани-

ровоч-ной

структу-

ры

Тип

элемента

улично-

дорожной

сети

Наимено-

вание

элемента

улично-

дорожной

сети

Тип и

номер

корпуса,

строения,

владения

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено

в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

14

Реквизиты документа

Полное

наиме-

нование

Сведения о движимом имуществе

11

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

12

организации, образующей инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

ОГРН ИНН Номер Дата

Вид документа

Наименование

органа, принявшего

документ

Дата

окончания

действия

договора

Дата заключе-

ния договора

ИНН

Кадастровый номер объекта недвижимого

имущества, в том числе земельного участка, в (на)

котором расположен объект

Наименование

муници- пального

района / городского

округа / внутри-

городского округа

территории города

федерально-го

значения

Адрес (местоположение) объекта

Наименование

городского

поселения /

сельского

поселения/

внутригородского

района городского

округа

Тип

элемента

планиров

очной

структуры

Номер

дома

(включая

литеру)

Тип: оборудование, машины, механизмы, установки,

транспортные средства, инвентарь, инструменты,

иное

Государственный регистрационный знак (при

наличии)

Наименование объекта учета

Марка, модель

Год выпуска

Фактическое

значение/

Проектируемое

значение (для

объектов

незавершенног

о

строительства)

Вид объекта

недвижимости;

движимое имущество

Указать

одно из

значений:

в перечне

(изменен

иях в

перечни)

Единица

измерени

я (для

площади -

кв. м; для

протяжен

ности - м;

для

глубины

залегания -

м; для

объема -

куб. м)

ОГРН

Полное

наиме-

нование

Дата окончания

действия

договора

Дата заключе-

ния договора

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер

 7

Номер

части

объекта

недвижим

ости

согласно

сведениям

государст

венного

кадастра

недвижим

ости

8

Основная характеристика объекта недвижимости

9

Наименование объекта

учета

10

Тип (площадь - для земельных

участков, зданий, помещений;

протяженность, объем,

площадь, глубина залегания и

т.п. - для сооружений;

протяженность, объем,

площадь, глубина залегания и

т.п. согласно проектной

документации - для объектов

незавершенного

строительства)